
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

16 de Setembro de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 303 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 216 de Setembro de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 303 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200004313/2020 - Processo Licitatório nº. 57/2020 -
Edital nº. 46/2020 - Pregão Presencial nº. 36/2020. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200004313/2020 - Processo Licitatório nº. 57/2020 -
PREGÃO PRESENCIAL sob o Regime de menor preço por
global por estar regular e formalmente em ordem, referente
ao Fornecimento de equipamento e material permanente
para o Departamento de Obras e Serviços Urbanos, a
empresa F. C. Lopes Informática Ltda-ME, devidamente
inscrita no CNPJ (MF) sob nº 13.157.549/0001-36 e
Inscrição Estadual nº 718.058.985-110, com sede na Rua
Padre Izidoro Cordeiro Paranhos, nº 3003, Bairro Patrimônio
Velho, CEP 15502-225, no município de Votuporanga-SP.
Prefeitura Municipal Auriflama, 16 de setembro de 2020.
OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Convocação referente ao Processo nº. 0200001954/2020 -
Processo Licitatório nº. 51/2020 - Edital nº. 41/2020 - Pregão
Presencial-SRP nº. 31/2020. A PREFEITURA MUNICIPAL
DE AURIFLAMA-ESTADO DE SÃO PAULO, por seu
Pregoeiro, Rosângela de Assis, nomeado através da
Portaria nº 077/2017. Vem por meio desta CONVOCAR a
empresa PZ CASTELLO-EPP, CNPJ nº 32.563.695/0001-
06, empresa participante devidamente classificada e
habilitada em sessão pública realizada no dia 27 de agosto
de 2020, para apresentação de AMOSTRAS referente aos
itens 137/138 E 139/140. A empresa deverá entregar a
amostra no local indicado no edital, até a data de 21/09/2020
no horário das 07h:00min às 11h:00min e das 13h:00min às
17h:00min. Esta convocação se dá em virtude das amostras
referentes aos itens citados os quais foram apresentados
pelas empresas classificadas em 1º e 2º lugar, terem sido
reprovadas. Prefeitura Municipal de Auriflama, 16 de
setembro de 2020.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


